

Thermex EDM 100 CHZM Scandic

Varenummer: 200.34.2103.2

3.635,00 kr.

EAN nummer: 8413893059055

Thermex EDM 100 CHZM Scandic er en støjsvag ventilatorer til baderum, toiletter og andre mindre rum. Udsugning gennem væg, loft eller kanal.

Oplev den ultimative komfort og effektivitet med vores EDM 100 CHZM Scandic baderumsventilator med hygostat og automatisk lukkefunktion! Dette innovative apparat er designet til at forbedre dit badeværelsesmiljø og sikre optimal luftcirkulation, så du kan nyde et friskt og behageligt rum.

Med den indbyggede hygostat kan vores ventilator registrere fugtighedsniveauerne i dit badeværelse og reagere intelligent på dem. Den træder i aktion, så snart fugtigheden når en forudindstillet tærskel, hvilket eliminerer unødvendig ventilationsdrift og sparer dig energi. Du behøver ikke bekymre dig om at justere indstillingerne manuelt - vores ventilator klarer alt arbejdet for dig.

Den automatiske lukkefunktion er endnu en fantastisk egenskab ved vores baderumsventilator. Den er udstyret med en smart sensor, der registrerer, når du forlader rummet, og sørger for at lukke ventilatoren automatisk efter en forudindstillet periode. Dette sikrer ikke kun energibesparelser, men giver også dig en bekymringsfri oplevelse, da du ikke behøver at tænke på at slukke for ventilatoren.

Vores baderumsventilator er ikke kun smart og effektiv, den er også stilfuld og holdbar. Den er designet med fokus på æstetik og passer perfekt ind i ethvert badeværelsesinteriør. Den er lavet af materialer af høj kvalitet, der sikrer langvarig ydeevne og pålidelighed.

Med vores baderumsventilator med hygostat og automatisk lukkefunktion kan du skabe et sundt og behageligt miljø i dit badeværelse uden besvær. Nyd den friske luft og undgå problemer som skimmel og dårlig lugt. Gør dit badeværelse til et sted, hvor du virkelig kan slappe af og genoplade.

Bestil vores baderumsventilator i dag og oplev fordelene ved en intelligent og effektiv luftventilation. Din komfort er vores prioritet, og vi er sikre på, at du vil være fuldt tilfreds med vores produkt. Gør dig klar til at transformere dit badeværelse til et

